
时事·广告组版编辑：凡留威 电话：6199513２０2１年 3月 5日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

招标公告
������一、 项目基本情况与招标范围 1.
老城棚户区改造自建安置房一期前期
物业服务项目，开发建设单位是商水县
豫资城乡建设发展有限公司，项目位于
行政路南侧、西外环路东侧，规划总用
地面积 21773.33㎡ ， 规划建筑总面积
48765.23㎡，住宅建筑面积 40355.61㎡，
物业管理用房楼 195㎡。容积率：1.63%，
绿地率 35%； 规划地下机动车位 ：153
个。 2.招标范围：老城棚户区改造自建
安置房一期物业管理全部内容。

二、项目预算 资金来源：企业自筹

资金，招标控制价为每年约 88 万元（拟
住宅物业服务费：1.50 元/㎡/月， 车位
服务费：80 元/月/个）。

三、 服务期限 签订合同之日至成
立业主委员会并与选聘的物业服务企
业签订物业服务合同生效之日。

四、投标人资格要求 1.有效的营业
执照，经营范围包含物业服务，具有独立
法人资格和承担民事责任的能力。2.具有
固定经营场所和物业管理经验， 有履行
物业服务合同所必需的物业服务设备和
专业技术能力。 3.参加招标活动近年内，
在经营活动中无重大违法记录。4.投标人
拟派项目经理须有住宅或商业小区物业

管理经验， 具有物业项目经理证书或物
业管理师证书。5.投标人须在河南省物业
管理综合监管平台注册登记。

五、报名信息 1.报名方式：在河南
省房地产综合管理监管平台线上和实
际报名地点同步进行。 2. 报名时间 ：
2021 年 3 月 5 日至 2021 年 3 月 11 日
（不少于 5 个工作日 ），8:00 -12:00、
15:00-17:00，逾期不予受理 。 报名地
点 ：周口市八一大道与莲花路交叉口
向东 50 米路北。

六、 发布公告的媒介 本次招标公
告在河南省房地产综合管理监管平台、
《周口日报》《周口晚报》、周口市物业服

务行业协会网站同步发布。
七、开标时间及地点 1.开标时间：

2021年 4 月 1日 10 时(北京时间)。 2.开
标地点：周口市川汇区文明路物业协会
4 楼会议室。

八、招标联系事项 招标人：商水
县豫资城乡建设发展有限公司

联系人：宋金枝
联系电话：13393949368
招标代理机构：周口市中友工程咨

询有限公司
联系人：李鹏举
联系电话：13903941960

2021 年 3月 5日

周口市卫生健康委员会催告书送达公告
������李莉莉（性别：女；民族：汉；身份
证号码 ：412701198902282043； 住址 ：
周口市川汇区创造街 10 号附 1 号；联
系电话：13243468819；地址：周口市开
发区汇林绿洲 5 楼 5-36室）：

你（单位）尚未履行我机关于 2020
年 7月 2日对你（单位）作出的行政决定
（《行政处罚决定书》文号/编号：周卫公
罚〔2020〕20号，收到本催告书之日起 10
日内，将罚没款 5000元、加处罚款 5000
元缴至周口市财政局非税收入汇缴专户

（银行账号：01500060102011002960 开
户行： 中原银行周口西城支行 地址：周
口市东区行政服务中心中原银行），并履
行下列义务 / 。 如不履行上述义务，本
机关将依法申请法院强制执行。

如你（单位）对此有异议，根据《中华
人民共和国行政强制法》的有关规定，可
在收到本催告书之日起 10日内到周口
市卫生计生监督局进行陈述和申辩。

因其他方式未能向你送达， 根据
《卫生行政处罚程序》 第五十条规定，
现依法将《催告书》（周卫公催〔2021〕1
号） 予以公告送达。 本公告自发布之
日起，经过 60 日，即视为送达。

联系地址： 周口市太昊路东段周
口市卫生计生监督局

联系电话：0394-8230081
联系人：闫雪岭 胡延芳

特此公告

周口市卫生健康委员会

2021 年 3月 5日

声 明
������接《河南省淘汰国三及以下排放标准
营运柴油货车工作实施方案通知》， 以下
车辆均符合报废标准，并已办理完机动车
注销手续，即日起以下车辆不能再上路行
驶。 如有上路者，违反的一切法律责任由
实际车主自行承担，我公司不承担以下车
辆的任何法律责任。 特此声明！

车辆明细如下：
豫P94134、豫 P12458、豫 P94682、豫 P7A693、

豫P38335、豫P6C644、豫P38284、豫PY0657、
豫P94599、豫P6H078、豫PR2558、豫P6C004、
豫P94831、豫P6A950、豫P81920、豫PX1181、
豫PX0437、豫P95144、豫PZ6665、豫P6H075、
豫P6B309、豫P38317、豫P6C664、豫PX1407、
豫PX1982、豫PX1925、豫P94452、豫P6C686、
豫PV0195、豫P1Z777、豫P94689、豫PZ6024、
豫P94537、豫PX0833、豫PZ4564、豫P3Z730、
豫PX1193、豫P93064、豫P6H129、豫P93431、
豫P86463、豫P94273、豫PX1883、豫PY1438、
豫P95398、豫PG6601、豫P8A729、豫P8A502、
豫PZ1301、豫PZ1955、豫PZ3305、豫PV0409、

豫P94565、豫 P94418、豫 P94585、豫 P94451、
豫P6C688、豫P94666、豫PZ3965、豫P6F897、
豫P6C655、豫PZ9863、豫P6C676、豫PZ2610、
豫PV1223、豫P6J894、豫PY1141、豫PY1241、
豫P8A700、豫P8A728、豫PY2386、豫PY2126、
豫PV0161、豫P77102、豫P6K725、豫PY1731、
豫PY1763、豫P77065、豫PG6292、豫P95408、
豫P88341、豫PV0331、豫P6J831、豫P6K709、
豫P2C027、豫PY1112、豫PX0850、豫PY2238、
豫PY2239、豫PX1448、豫P88213、豫P95608、
豫P2C285、豫P2C364、豫P8B331、豫PV0125、
豫P5Z100、豫P38336、豫P2C305、豫P38329、

豫P38330、豫 P38327、豫 P38345、豫 P38331、
豫P8A726、豫PY0994、豫P94496、豫PV1201、
豫P94584、豫P7A260、豫PZ5269、豫P8A540、
豫PY1652、豫P6B988、豫P86463、豫P94273、
豫PG6601、豫PX1267、豫P8A729、豫PZ1301、
豫PY1438、豫PZ3305、豫PX1883、豫P95398、
豫P2C233、豫P6C067、豫PX1405、豫P6H487、
豫P6C232、豫PZ4934、豫P6C256、豫PZ9564、
豫PG5605、豫PX0388、豫P6H032、豫P95344、
豫 P88560、豫 P38297

周口市周铁汽车运输有限公司

2021 年 3月 5日

声 明
������周口市川汇城建开发有限公司华耀城安置 B 区（幸福家园）以下建设工程
规划放验线通知书丢失。

编号： 市规监验字 （2015C12-1） 号、（2015C12-6） 号、（2015C12-7） 号、
（2015C12-8） 号 、 （2015C12-9） 号 、 （2015C12-13） 号 、 （2015C12-14） 号 、
（2015C12-15）号，声明作废。

周口市川汇城建开发有限公司

2021 年 3月 5日

交房公告
尊敬的天明城名门府邸及天明财富广场（商务金融中心）业主：

天明城名门府邸 2-1 号楼、2-2 号楼、2-3 号楼、2-5 号楼、2-6 号楼、2-7
号楼、2-9 号楼、2-10 号楼住宅，天明财富广场公寓 12 号楼，现已具备交付条
件，自 2021年 3 月 5 日起陆续办理物业交付手续。

请您合理安排时间，办理交付手续。
名门府邸物业服务中心预约电话：0394-7890719
天明财富广场物业服务中心预约电话：0394-7896826

周口天明城乡建设投资有限公司

2021 年 3月 4 日

公 告
������受有关单位委托， 我公司于 2021
年 3 月 13 日 9时在商水县财政局会议
室拍卖中央储备粮周口直属库商水分

库两栋钢结构粮仓拆除残值。
有意竞买者，须带有关证件并交纳

保证金 5万元，办理竞买手续。 不接受
现金报名，竞拍不中，保证金无息退还。

标的展示时间：拍卖会前 2日

标的展示地点：标的所在地
报名时间：拍卖会前一日 12时前
开户名称：河南永信拍卖有限公司
账号：4100 1563 9100 5020 4052
开户行： 中国建设银行项城市支

行

咨询报名电话：13703875883
工商监督：0394-8394038

河南永信拍卖有限公司

2021年 3月 5日

河南安钢周口钢铁有限责任公司一期配套项目环境影响评价第二次公示
������根据 《环境影响评价公众参与办
法》（部令第 4 号）的有关要求，现将本
项目环境影响评价相关信息公告如下：

一、 环境影响报告书征求意见稿全
文链接及查阅纸质报告书的方式和途径

（1）环境影响报告书征求意见稿全
文 链 接 ：http://www.shenqiu.gov.cn//
upfile/202103/2021030166834681.pdf

（2）如需查阅纸质报告书，请联系

建设单位或环评单位查阅。
建设单位：河南安钢周口钢铁有限责

任公司，联系人：罗工，联系电话：0394-
5339899，邮箱：253449818@qq.com。

环评单位：河南省科悦环境技术研
究院有限公司 ，联系人 ：王工 ，联系电
话 ：15517558652， 邮 箱 ：
1727931770@qq.com。

二、征求意见的公众范围

可能受建设项目影响评价范围内

的公民、法人和其他组织，同时也欢迎
范围之外的公民、法人和其他组织提出
宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接 http://
www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、传真、电子邮

件或者建设单位提供的其他方式，在规
定时间内将填写的公众意见表等提交

建设单位，反映与建设项目环境影响有
关的意见和建议。

公众提交意见时，应当提供有效的
联系方式。鼓励公众采用实名方式提交
意见并提供常住地址。

五、公众提出意见的起止时间
2021年3月 1日至 2021年 3月 12日。
河南安钢周口钢铁有限责任公司

2021 年 3月 3日

共商国是聚伟力，众志成城开新局
———写在十三届全国人大四次会议开幕之际

������站在“两个一百年”奋斗目标的历
史交汇点上， 近 3000 名全国人大代表
齐聚北京，共商发展大计。 即将召开的
十三届全国人大四次会议，是在全面建
设社会主义现代化国家开局起步阶段

召开的一次重要会议。 开好这次大会，
对于鼓舞和动员全国各族人民更加紧

密地团结在以习近平同志为核心的党

中央周围，鮸力同心做好经济社会发展
工作，实现“十四五”时期我国发展开好
局、起好步，以优异成绩庆祝建党一百
周年，具有十分重要的意义。

过去一年，面对复杂严峻的国内外
形势特别是新冠肺炎疫情严重冲击，以
习近平同志为核心的党中央团结带领

全党全国各族人民战疫情、 抗洪涝，强
改革、促开放，抓脱贫、惠民生，保增长、
稳大局，实现“十三五”规划圆满收官，
交出一份人民满意、世界瞩目、可以载
入史册的答卷。 过去一年，十三届全国
人大及其常委会认真贯彻落实习近平

总书记关于坚持和完善人民代表大会

制度的重要论述，紧紧围绕党和国家工

作大局依法履职尽责，勇于担当、善于
作为，加快重点立法步伐，切实履行监
督职责， 不断完善代表工作方式方法，
持续加强自身建设，奋力谱写新时代人
大工作新篇章，人民代表大会制度不断
展现新的生机和活力。 实践充分证明，
人民代表大会制度这一根本政治制度

具有强大生命力和巨大优越性，必须长
期坚持、不断完善。

经过接续奋斗，我们站在了新的历
史起点上，开启了全面建设社会主义现
代化国家新征程。 当前，世界百年未有
之大变局正加速演进，我国正处在实现
中华民族伟大复兴的关键时期。 前进道
路上面临着许多难关和挑战。 人心齐，
泰山移。 充分发挥人民代表大会制度深
深根植于人民、体现人民根本意志和利
益的优势，发展更加广泛、更加充分、更
加健全的人民民主， 更好激发 14 亿中
国人民的积极性、主动性、创造性，我们
就有了战胜一切困难、应对一切挑战的
力量和底气。

今年是“十四五”开局之年，也是中

国共产党成立一百周年。 做好今年经济
社会发展工作、迈好“十四五”时期我国
发展第一步至关重要。 人大各项工作都
应该坚定不移坚持党的全面领导，紧紧
围绕开好局、起好步来谋划、展开。 只有
增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做
到“两个维护”，不断提高政治判断力、
政治领悟力、政治执行力，才能牢牢把
握人大工作的正确政治方向。 心怀“国
之大者”，锚定党中央擘画的宏伟蓝图，
立足新发展阶段， 贯彻新发展理念，推
动构建新发展格局， 加强重点领域、新
兴领域、涉外领域立法，保证宪法法律
有效实施、权力依法正确行使，为实现
“十四五”时期发展目标任务作贡献，人
大工作责任重大、大有可为。

编制和实施国民经济和社会发展

五年规划，是我们党治国理政的重要方
式。 这次会议的一项重要议程，就是审
查国民经济和社会发展第十四个五年

规划和 2035 年远景目标纲要草案 ，形
成今后 5 年乃至 15 年经济社会发展的
行动蓝图，备受海内外关注。 把党的十

九届五中全会精神落实到规划纲要中，
通过法定程序使党的主张成为国家意

志， 履行好宪法法律赋予的神圣职责，
体现了坚持党的领导、 人民当家作主、
依法治国有机统一。 广大人大代表依法
履职，围绕谋划“十四五”和未来更长时
期的发展，察民意、建真言、献良策、出实
招，为制定好规划纲要、实施好规划纲
要贡献智慧和力量， 一定能够不负重
托、不辱使命，完成好会议各项任务，把
大会开成民主、团结、求实、奋进的大会。

开局关乎全局，起跑决定后程。让我
们更加紧密地团结在以习近平同志为核

心的党中央周围，牢记初心、践行使命，
以一往无前的奋斗姿态和永不懈怠的精

神状态，迈步新征程，奋进开新局，努力
创造无愧于时代和人民的新业绩。

预祝大会圆满成功！
（新华社北京 3月 4 日电）

新华社社评

新的国家作物种质资源库将于今年建成
������新华社北京 3 月 4 日电 （记者 胡
璐 姜琳）全国政协委员、中国农科院副
院长万建民 4 日在全国政协十三届四
次会议首场“委员通道”上说，我国正在
加紧建设国家作物种质资源库。新的种
质库今年建成后可保存 150 万份种质
资源，保存能力将位居世界第一。

对于有着 14 亿人口的大国来讲，
保障粮食安全是一个永恒的课题，而种
子安全是关键。 万建民委员说，我国粮
食产量已经连续 6 年稳定在 1.3 万亿
斤以上， 人均粮食占有量已经稳定在
470 公斤左右，高于国际公认的 400 公
斤粮食安全线。特别是作为口粮的稻谷
和小麦，多年更是产大于需。

“这些年我国粮食绝对够吃，但粮
食安全的弦任何时候都不能放松。 ”他
表示，要让国人吃饱吃好，一靠政策，二
靠科技。 经过“十三五”育种科技攻关，
农作物良种覆盖率达到 96%以上，自主
选育品种面积占比超过 95%。 可以说，
“中国粮”主要用上了“中国种”。

万建民委员同时表示， 虽然总体上
我国农业生产用种安全有保障、 风险可
控，但在一些品种、环节和领域还存在短
板和弱项。为此，中央及时部署打好种业
翻身仗，通过保护种质资源、加强种业核
心关键技术攻关、 对优势企业予以重点
扶持、发展现代化农作物制种基地、加强
知识产权保护等举措强化粮食安全。

南京：学雷锋 在行动
3月 4 日，南京建邺公安分局的民警在活动现场讲解防电信诈骗知识。
当日，“青春建功新时代·七彩志愿建邺行” 学雷锋主题月活动在南京市建邺

区莫愁湖街道水西门社区广场举行，来自建邺区文明办、南京建邺公安分局和江
苏省第二中医院等单位的志愿者们开展多种形式的志愿服务活动，以实际行动传
承雷锋精神。 新华社发

河北省现有新冠肺炎确诊病例“清零”
������新华社石家庄 3 月 4 日电 （记者
秦婧） 据河北省卫健委网站消息，2021
年 3 月 3 日 0—24 时，河北省无新增新
型冠状病毒肺炎确诊病例，无新增无症

状感染者。 新增治愈出院 5 例。
截至 3 月 3 日 24 时， 河北省现有

确诊病例 0 例；尚在医学观察无症状感
染者 0 例。

贵州有效注册商标突破 26万件
������新华社贵阳 3 月 4 日电 （记者 施
钱贵）记者从贵州省市场监管局获悉，
截至 2020 年 12 月底， 贵州省有效注
册 商 标 达 26.69 万 件 ， 同 比 增 长
25.76%。

据了解，近年来贵州省知识产权局
多措并举，通过开展“商标富农”工程、
实施县域经济知识产权战略推进工程、
加强知识产权优势企业培育等，推进商
标申请注册快速发展。

遗失声明
�����●张欣蕊出生医学证明丢失，编
号：T410057860，出生日期：2019 年 4
月 29日，声明作废。

2021 年 3月 5日

●周口康普商贸有限公司食品
经 营 许 可 证 副 本 丢 失 ， 编 号 ：
JY14116000035240，声明作废。

2021 年 3月 5日

大理古城夜色美

3 月 3 日晚拍摄
的大理古城南门楼。

夜幕下的大理古

城灯火璀璨， 舒适的
气候、 美丽的景色和
独特的建筑风貌等

吸引各地游客汇集

于此感受古城魅力。

春到安康

3 月 3 日， 市民
在汉江之畔的安康

市城东新区赏花。
近日 ，秦巴山区

的陕西省安康市春

暖花开，市民纷纷走
出户外， 徜徉花海 ，
享受春光。

（本栏文图均为新华社发）


